
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від     22  грудня  2020 року                                                                       № 18  

смт Велика Димерка 

 
 

Про погодження  

інвестиційних програм КП «Великодимерське» 

 

 

Розглянувши клопотання КП «Великодимерське»,  відповідно до постанови 

КМУ від 01.06.2011 № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування 

тарифів на комунальні послуги», постанови КМУ від 26.07.2006 № 1010 „Про 

затвердження Порядку формування тарифів  на послуги з поводження з 

побутовими відходами»,   а також, пп. 3 п. «б» ст. 28,  пп. 5 п. «а» ст. 30 ч. 6 ст. 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Великодимерської селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити Інвестиційну програму КП “Великодимерське” з поводження з 

побутовими відходами на 2021 рік згідно з додатком 1. 

2. Погодити Інвестиційну програму комунального підприємства 

«Великодимерське» з надання послуг з централізованого водопостачання і 

водовідведення на 2021 рік згідно з додатком 2. 

3. Комунальному підприємству «Великодимерське» інвестиційну діяльність 

підприємства проводити відповідно до затвердженої програми з дотриманням 

чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М.І. 

 

 

 

Селищний голова    Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 
 


